PORTARIA Nº 053/2012,

de 05 de junho de 2012.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão de análise dos documentos comprobatórios e recursos apresentados,

referentes ao processo de convalidação de responsabilidade de disciplinas, unidades de

aprendizagem ou educacional, módulos, constantes da estrutura curricular dos cursos de

graduação, conforme prevista no Edital nº 079, de 29 de maio de 2012, composta pelos

seguintes integrantes:

Ludimar Pegoraro – Presidente

Gregory Palhano Guglielmin

Lucimari Scós

Vera Rejane Coelho

Art. 2º - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º -  Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 05 de junho de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor